Б ВГУ 031.000-2012

выписка из Протокола № 1 от 04.09.2015

заседания кафедры международного и европейского права

СОСТАВ КАФЕДРЫ: 7 человек
Присутствовали: 7 человек

СЛУШАЛИ: Об утверждении тем выпускных магистерских диссертаций магистрантов первого года обучения на 2015-2016 уч. год по программе "Международное право и бизнес" (Д/О).

Постановили:  Утвердить темы выпускных магистерских диссертаций магистрантов первого года обучения на 2015-2016 уч. год  по программе международное право и бизнес (Д/О).

	Выписка верна
Ст. лаборант________________
должность лица, заверившего выписку
______________________________
подпись, расшифровка подписи
04.09.2015
Приложение к протоколу заседания кафедры

                                                                   международного и европейского права

от 04.09.2015 г. №1
Магистерская программа « Международное право и бизнес»  Д/О.

№

         ФИО

   Форма

обучения

  Тема магистерских

      диссертации

    Научный руководитель
1.

Аль Совайди Моханад Фахем

Джаафар

д/о, договор

Правовое регулирование договора международной купли-продажи товаров
К.ю.н.

доцент Галушко Д.В.
2.

Глушакова Юлия Викторовна

д/о, договор

Современные проблемы оказания правовой помощи между государствами

К.ю.н.

доцент Галушко Д.В.
3.

Головина Юлия Игоревна

д/о , бюджет

Международно- правовое и внутригосударственное

регулирование туризма

Д.ю.н. ,

профессор Бирюков П.Н.

4.

Голомазов Дмитрий Александрович

д/о, договор
Сотрудничество государств по борьбе с незаконными актами против безопасности гражданской авиации

К.ю.н.

доцент Галушко Д.В.
5.

Добрина Виктория Евгеньевна

д/о, договор

Современные проблемы разрешения споров в рамках ВТО

К.ю.н.

доцент Галушко Д.В.
6.

Журавлев Сергей Сергеевич

д/о, бюджет

Правовой статус иностранных граждан и лиц без гражданства
профессор Бирюков П.Н.

7.

Золотухин Владислав Петрович

д/о, договор

Санкции в международном праве

К.ю.н.

доцент Галушко Д.В.
8.

Калач Марина Васильевна

д/о,

Договор
Международноая и внутригосударственнаязащита прав человека
К.ю.н.

доцент Галушко Д.В.
9

Лилахута Висаруд

д/о , бюджет

Государственное устройство и правовая система Королевства Таиланд
профессор Бирюков П.Н.

10

Оплачко Кристина Сергеевна

д/о, договор

Международная и внутригосударственнаязащита прав детей

профессор Бирюков П.Н
11

Панявина Ольга Валерьевна

д/о, договор

Дипломатическая и консульская деятельность: современные проблемы

К.ю.н.

доцент Галушко Д.В.
12

Папорова Юлия Алексеевна

д/о.

договор

Международная организация труда
К.ю.н.

доцент Донцов П.В.
13

Пеньков Владимир Сергеевич

д/о, договор

Международно- правовые отношения России и Китая на современном этапе

профессор Бирюков П.Н.

14

Худавердиев Вадим Вагиф оглы

д/о , бюджет

Международно- правовая защита капиталовложений

К.ю.н.

доцент Ефремов А.А.
15

Фам Тхи  Кюнь Чан
д/о , бюджет

Юридические лица в СРВ: создание. регистрация, виды
профессор Бирюков П.Н